age not d or type unknown

Vervaet 617

(i

o 00 A

N

I

i

Marke

Typ

Baujahr

M otor betriebszeiten

Vordere
Reifengrolie

Hinterreifengr 6Re

Vervaet
617
2013
6733

80/70
R38

800/65



Foto impressie




Weitere Informationen
Sind Sie an dieser Maschine interessiert? Diese Kollegen kdnnen Ihnen weiterhelfen.
Andere L ander

Jonathan Hoekman
+31 (0)6 22 29 98 39
jonathan@vervaet.nl



tel:+31 (0)6 22 29 98 39
mailto:jonathan@vervaet.nl

