



Marke	Vervaet
Тур	617
Baujahr	2013
Motorbetriebszeiten	6733
Vordere Reifengröße	80/70 R38
Hinterreifengröße	800/65

Vervaet 617

Foto impressie













Weitere Informationen

Sind Sie an dieser Maschine interessiert? Diese Kollegen können Ihnen weiterhelfen.

Andere Länder

Jonathan Hoekman

+31 (0)6 22 29 98 39 jonathan@vervaet.nl